
UCHWAŁA NR L/325/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenów publicznych -  
rekreacyjnych położonych na terenie gminy Gruta 

Na podstawie art. 18 ust. 1 , art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2023 r, poz. 40 ) Rada Gminy 
w Grucie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z terenów publicznych – 
rekreacyjnych położonych na terenie gminy Gruta stanowiący załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33622140-2FB6-4310-B38A-D8520DA9744C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/325/23 
Rady Gminy Gruta 
z dnia 27 września 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENÓW PUBLICZNYCH – REKREACYJNYCH 
POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY GRUTA 

Rozdział 1. 
Zasady ogólne 

§ 1. Właścicielem terenów rekreacyjnych położonych na terenie gminy Gruta 
jest Gmina Gruta. 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1. Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Gruta; 

2. Zarządcy – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Gruta, 

3. Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Gruta 

4. Wsi – należy przez to rozumieć wieś w Gminie Gruta 

5. Terenie rekreacyjnym – należy przez to rozumieć publiczne miejsce 
rekreacji położone na terenie danej wsi w Gminie Gruta w skład którego 
wchodzą: 

a) Plaże 

b) Place zabaw 

c) Boiska sportowe o nawierzchni sztucznej 

d) Boiska sportowe o nawierzchni  naturalnej 

e) Siłownie 

6. Imprezie – należy przez to rozumieć wydarzenie na terenie rekreacyjnym, 
na które 

Zarządca wyraził zgodę 

7. Użyczającym – należy przez to rozumieć osobę zatrudnioną przez Wójta 
Gminy do wypożyczania sprzętu na plażach. 

§ 3. Tereny rekreacyjne otwarte są przez cały rok. 

§ 4. 1. Wstęp na tereny rekreacyjne oraz korzystanie z infrastruktury jest 
bezpłatne 
z zastrzeżeniem ust. 2 

2. Zarządca terenu może określić w drodze Zarządzenia wysokość opłat za 
korzystanie 
z terenu i infrastruktury na terenach rekreacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33622140-2FB6-4310-B38A-D8520DA9744C. Podpisany Strona 1



§ 5. Korzystający z terenów rekreacyjnych są zobligowani do przestrzegania 
poleceń Zarządcy i zatrudnionych przez niego pracowników. 

§ 6. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz rozpalania ognisk za 
wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych przez Zarządcę. 

§ 7. 1. Zezwala się na wprowadzanie na teren rekreacyjny zwierząt 
domowych, za wyjątkiem plaż i boisk , zgodnie z regulaminem. 

2. Właściciele zwierząt są zobowiązani do posiadania aktualnej książeczki 
szczepień swojego czworonoga , sprzątania nieczystości oraz prowadzenia 
zwierząt wyłącznie na smyczy. 

§ 8. Prowadzenie handlu na terenach rekreacyjnych wymaga uzgodnienia 
z Zarządcą. 

§ 9. 1. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje cisza nocna w godzinach od 
24.00 do 6.00. 

2. Cisza nocna nie obowiązuje w przypadku organizacji imprez, o których 
mowa w § 2 niniejszego regulaminu. 

3. W czasie obowiązywania ciszy nocnej występuje zakaz słuchania muzyki, 
oglądania telewizji oraz prowadzenia spotkań towarzyskich, w taki sposób, który 
utrudniałby lub uniemożliwiałby wypoczynek innym osobom lub  zakłócał mir 
domowy sąsiadom. Dozwolone są jedynie takie spotkania, które nie pozostają 
w sprzeczności z powszechnymi zasadami współżycia społecznego, 
obowiązującymi wytycznymi sanitarnymi, o ile takie na tym terenie obowiązują. 

§ 10. Parkowanie pojazdów odbywa się wyłącznie w miejscach wyznaczonych 
do tego celu przez Zarządcę. Zabrania się poruszania pojazdami po innych 
terenach aniżeli wyznaczone drogi. 

Rozdział 2. 
Regulamin korzystania z plaż i wypożyczalni sprzętu pływającego 

§ 11. Regulamin dotyczy Plaż na terenie Gminy Gruta  czyli terenów  
okazjonalnie wykorzystywanego  do kąpieli zwanych w dalszej części regulaminu 
Plażą. 

§ 12. Osoby wchodzące na teren Plaży potwierdzają, iż zapoznały się 
z niniejszym Regulaminem i w pełni akceptują zawarte w nim warunki. 

§ 13. Plaże na terenie Gminy Gruta są niestrzeżone. 

§ 14. Korzystanie z Plaż na terenie Gminy Gruta  jest nieodpłatne. 

§ 15. Zarządca nie odpowiada za bezpieczeństwo osób kąpiących się. 

§ 16. Osoby do lat 18 mogą przebywać na terenie Plaż oraz kąpać się 
wyłącznie pod opieką rodziców lub pełnoletnich opiekunów, którzy ponoszą pełną 
odpowiedzialność. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33622140-2FB6-4310-B38A-D8520DA9744C. Podpisany Strona 2



§ 17. Plaża we wsi Gruta  jest monitorowana za pomocą kamer zgodnie z  
zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 23 czerwca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na 
terenie gminy Gruta. 

§ 18. Na terenie Plaż, a także w akwenie jezior, zabrania się: 

a) Niszczenia urządzeń,  sprzętu i roślinności; 

b) Zakłócania spokoju i wypoczynku innym osobom; 

c) Używania mydeł i szamponów, oraz innych środków higieny osobistej 
i detergentów; 

d) Wrzucania i popychania innych osób do wody; 

e) Skakania z pomostu do wody; 

f) Zaśmiecania; 

g) Wjeżdżania na teren Plaży  pojazdami mechanicznymi; 

h) Prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez zgody 
Zarządcy; 

i) Grillowania i rozpalania ogniska poza terenem do tego wyznaczonym; 

j) Załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami; 

k) Wprowadzania zwierząt gospodarskich i domowych; 

§ 19. Zarządca  Plaż nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty 
pozostawione przez osoby przebywające na ich terenie . 

§ 20. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy Regulaminu będą 
usuwane z terenu  Plaży. 

§ 21. Korzystający ze sprzętu lub urządzeń na terenie Plaż ponoszą 
odpowiedzialność materialna za wyrządzone szkody. 

§ 22. Wypożyczany na Plażach sprzęt jest własnością Gminy Gruta, Gruta 
244, 86-330 Mełno 

§ 23. Sprzęt pływający wypożycza się po okazaniu dokumentu tożsamości ze 
zdjęciem (dowód osobisty, paszport, prawo jazdy itp.).Wypożyczający przed 
rozpoczęciem korzystania z wypożyczonego sprzętu ma obowiązek zapoznania 
się z niniejszym Regulaminem. 

§ 24. Podczas  korzystania ze sprzętu pływającego obowiązuje wszystkie 
osoby kategoryczny zakaz pływania pod wpływem alkoholu lub innych podobnie 
działających środków. 

§ 25. Użyczający  zastrzega sobie prawo odmowy wydania sprzętu 
w przypadku zauważenia , że wypożyczający lub uczestnicy spływu znajdują się 
pod wpływem alkoholu lub innych podobnie działających środków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33622140-2FB6-4310-B38A-D8520DA9744C. Podpisany Strona 3



§ 26. Osoby nieletnie mogą korzystać ze sprzętu wodnego tylko pod opieką 
osób pełnoletnich, które ponoszą za nie pełną odpowiedzialność jak również za 
ich zachowanie 
i ewentualne wyrządzone przez nie szkody. 

§ 27. Podstawowym wyposażeniem każdego sprzętu pływającego są 
kamizelki asekuracyjne, których wypożyczający musi używać zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 

§ 28. Za wypożyczony sprzęt wypożyczający nie ponosi odpłatności, chyba że 
Zarządca, zgodnie z § 4 ust. 2, określi wysokość opłat na podstawie Zarządzenia. 

§ 29. Wypożyczanie odbywa się na 1 pełną godzinę zegarową, przy czym 
ostatnie wypożyczenie następuje na godzinę przed zamknięciem wypożyczalni. 

§ 30. Wypożyczający zobowiązany jest do sprawdzenia stanu wypożyczanego 
sprzętu pod względem jakościowym, ilościowym oraz przekazania ewentualnych 
uwag wydającemu sprzęt. 

§ 31. Wypożyczający ponosi pełną odpowiedzialność za  wypożyczony sprzęt 
i sposób jego użycia oraz zobowiązuje się pokryć  straty związane z jego 
zgubieniem bądź zniszczeniem. 

§ 32. Za zgubienie lub zniszczenie nieodwracalne sprzętu, wypożyczający 
zwraca jego wartość w wysokości ceny rynkowej po uwzględnieniu stopnia jego 
zamortyzowania. 

§ 33. Wypożyczający korzysta z wynajętego sprzętu na własną 
odpowiedzialność i zgodnie z zapisami niniejszego Regulaminu. 

§ 34. Użyczający  nie ponosi odpowiedzialności z tytułu nieszczęśliwych 
wypadków oraz utraty zdrowia lub śmierci uczestników korzystających ze 
sprzętu. 

§ 35. Użyczający  nie bierze odpowiedzialności za ewentualne straty 
materialne poniesione przez uczestnika podczas korzystania ze sprzętu. Cenne 
przedmioty (dokumenty osobiste, telefony, aparaty fotograficzne) winny być 
odpowiednio zabezpieczone przez uczestnika przed zamoczeniem, utonięciem, 
zagubieniem, kradzieżą itp. 

§ 36. Korzystającemu ze sprzętu wodnego zabrania się: 

a) korzystania ze sprzętu pod wpływem alkoholu, narkotyków, środków 
odurzających lub innych podobnie działających środków 

b) odstępowania lub podnajmowania wypożyczonego sprzętu 

c) zachowania w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu i innych 

d) korzystania ze sprzętu pływającego bez założonej na siebie kamizelki 
asekuracyjnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33622140-2FB6-4310-B38A-D8520DA9744C. Podpisany Strona 4



e) wykorzystywania sprzętu pływającego niezgodnie z jego przeznaczeniem 

f) przekraczania dopuszczalnej ładowności sprzętu wodnego 

g) skakania ze sprzętu pływającego do wody 

Rozdział 3. 
Regulamin korzystania z placów zabaw 

§ 37. Place zabaw dla dzieci są terenami służącymi zabawie i wypoczynkowi. 

§ 38. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie Placu Zabaw 
wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

§ 39. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 

§ 40. Na terenie Placów Zabaw zakazuje się: 

a) palenia papierosów, spożywania alkoholu i środków odurzających; 

b) przebywania na terenie placu osób nietrzeźwych; 

c) zaśmiecania terenu ; 

d) niszczenia urządzeń i korzystania z nich w sposób niezgodny 
z przeznaczeniem, na skutek czego nastąpić może uszkodzenie urządzeń; 

e) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów; 

f) postępowania zagrażającego bezpieczeństwu innych użytkowników; 

§ 41. Wszelkie zauważone nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń 
zabawowych i innych elementów wyposażenia oraz wypadki należy zgłaszać do 
Urzędu Gminy w Grucie 
tel. 56 46 831 21 

Rozdział 4. 
Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych 

§ 42. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym 
Regulaminem i jego przestrzeganie. 

§ 43. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni, ma 
obowiązek zapoznać się z 

zasadami bezpiecznego korzystania z urządzeń i sposobem wykonywania 
ćwiczeń, zamieszczonym na każdym urządzeniu. 

§ 44. Urządzenia są przeznaczone do rekreacyjnego treningu. 

§ 45. Ćwiczenia powinny być wykonywane zgodnie z instrukcją 
przymocowaną na każdym urządzeniu a ich intensywność dopasowana do 
indywidualnej kondycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33622140-2FB6-4310-B38A-D8520DA9744C. Podpisany Strona 5



§ 46. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny 
urządzenia – usterki 

należy zgłaszać Zarządcy. 

§ 47. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych, jak 
również podejmowania się samodzielnej naprawy urządzenia. 

§ 48. Siłownie są ogólnodostępne i bezpłatne. 

§ 49. Korzystanie z urządzeń siłowni odbywa się bez nadzoru i opieki 
zarządzającego siłownią. 

§ 50. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną 
odpowiedzialność. 

§ 51. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń 
powinny skonsultować się z lekarzem. 

§ 52. Osoby w wieku poniżej 13 roku życia mogą korzystać z urządzeń siłowni 
wyłącznie pod 

nadzorem rodziców lub opiekunów prawnych. 

§ 53. Grupy szkolne mogą korzystać z siłowni tylko pod nadzorem 
nauczyciela, który odpowiada za ich bezpieczeństwo. 

§ 54. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego 
regulaminu będą usuwane z terenu siłowni. 

§ 55. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem 
alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających. 

§ 56. Zabrania się wnoszenia na teren siłowni wszelkiego rodzaju 
niebezpiecznych przedmiotów, środków odurzających czy substancji 
psychotropowych. 

§ 57. Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napoi 
alkoholowych, jak 

również palenia tytoniu. 

§ 58. Za zniszczenia lub uszkodzenia sprzętu spowodowane nieprawidłowym 
użytkowaniem osoba, która taką szkodę wyrządziła, ponosi odpowiedzialność 
w pełnej wysokości szkody. 

§ 59. Po zakończeniu ćwiczeń, urządzenie, z którego korzystała osoba 
ćwicząca, winno być pozostawione w należytym stanie technicznym a jego 
otoczenie powinno być czyste. 

§ 60. Za rzeczy wniesione na teren siłowni przez osoby ćwiczące lub im 
towarzyszące, w tym przedmioty wartościowe, Zarządca siłowni nie odpowiada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33622140-2FB6-4310-B38A-D8520DA9744C. Podpisany Strona 6



Rozdział 5. 
Regulamin korzystania z boisk sportowych 

§ 61. Użytkownicy Boisk znajdujących się na terenie Gminy Gruta 
zobowiązani są do: 

1) korzystania z Boisk i wszelkich urządzeń znajdujących się na jego terenie, 
zgodnie 
z ich przeznaczeniem; 

2) utrzymania czystości na terenie Boisk i terenach do nich przyległych; 

3) zgłaszania wszelkich uszkodzeń sprzętu, urządzeń i wyposażenia 
Zarządzającemu boiskiem; 

4) posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. W przypadku boisk 
o nawierzchni sztucznej przez odpowiednie obuwie rozumie się obuwie 
z płaską podeszwą bez kolców i korków metalowych, przy czym dopuszcza się 
używanie krótkich korków gumowych tzw. „turfów”; 

§ 62. Użytkownikom Boisk zabrania się: 

1) stosowania obuwia mogącego uszkodzić nawierzchnię; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu sportowego niezgodnego 
z przeznaczeniem Boiska tj: rowery, motorowery, rolki, deskorolki a także 
wszelkich pojazdów mechanicznych; 

3) niszczenia płyty sportowej i osprzętu boisk; 

4) wchodzenia na urządzenia sportowe i ogrodzenie boiska; 

5) manipulowania przy urządzeniach elektrycznych; 

6) palenia tytoniu, spożywania alkoholu lub innych środków odurzających na 
terenie boiska; 

7) przebywania na terenie boisk pod wpływem alkoholu lub innych środków 
odurzających; 

8) zanieczyszczania, Boisk ze sztuczną nawierzchnią, błotem, gumą do żucia 
itp.; 

9) ustawiania na Boiskach ze sztuczną nawierzchnią ławek, krzeseł, stołów 
i innych urządzeń; 

10) wprowadzania zwierząt; 

§ 63. Użytkownicy Boisk ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczone 
mienie, powstałe podczas korzystania z Boisk; 

§ 64. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe podczas 
korzystania z Boiska oraz za pozostawione przez użytkowników Boiska mienie; 

§ 65. Użytkownicy korzystają z Boisk na własną odpowiedzialność; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33622140-2FB6-4310-B38A-D8520DA9744C. Podpisany Strona 7



§ 66. Użytkownicy Boisk korzystają z własnego sprzętu sportowego ( piłki, 
stroje i obuwie sportowe ) 

Rozdział 6. 
Przepisy końcowe 

§ 67. W przypadku wystąpienia awarii jakiegokolwiek elementu infrastruktury 
terenów rekreacyjnych należy niezwłocznie zgłosić ten fakt Zarządcy. 

§ 68. 1. Korzystanie z jakiegokolwiek terenu rekreacyjnego jest jednoznaczne 
z akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Osoby naruszające niniejszy Regulamin lub zasady współżycia społecznego 
na terenach rekreacyjnych mogą być pozbawione możliwości dalszego 
przebywania na tym terenie oraz ponoszą odpowiedzialność na zasadach 
określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33622140-2FB6-4310-B38A-D8520DA9744C. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR L/325/23 RADY GMINY GRUTA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENÓW PUBLICZNYCH – REKREACYJNYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY GRUTA
	Rozdział 1 - Zasady ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Regulamin korzystania z plaż i wypożyczalni sprzętu pływającego w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	§ 12 w zał.1 rozdz.2
	§ 13 w zał.1 rozdz.2
	§ 14 w zał.1 rozdz.2
	§ 15 w zał.1 rozdz.2
	§ 16 w zał.1 rozdz.2
	§ 17 w zał.1 rozdz.2
	§ 18 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 18
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.2
	§ 20 w zał.1 rozdz.2
	§ 21 w zał.1 rozdz.2
	§ 22 w zał.1 rozdz.2
	§ 23 w zał.1 rozdz.2
	§ 24 w zał.1 rozdz.2
	§ 25 w zał.1 rozdz.2
	§ 26 w zał.1 rozdz.2
	§ 27 w zał.1 rozdz.2
	§ 28 w zał.1 rozdz.2
	§ 29 w zał.1 rozdz.2
	§ 30 w zał.1 rozdz.2
	§ 31 w zał.1 rozdz.2
	§ 32 w zał.1 rozdz.2
	§ 33 w zał.1 rozdz.2
	§ 34 w zał.1 rozdz.2
	§ 35 w zał.1 rozdz.2
	§ 36 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 36
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 36
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 36
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 36
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 36
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 36
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 36


	Rozdział 3 - Regulamin korzystania z placów zabaw w zał.1
	§ 37 w zał.1 rozdz.3
	§ 38 w zał.1 rozdz.3
	§ 39 w zał.1 rozdz.3
	§ 40 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 40
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 40
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 40
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 40
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 40
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 40

	§ 41 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych w zał.1
	§ 42 w zał.1 rozdz.4
	§ 43 w zał.1 rozdz.4
	§ 44 w zał.1 rozdz.4
	§ 45 w zał.1 rozdz.4
	§ 46 w zał.1 rozdz.4
	§ 47 w zał.1 rozdz.4
	§ 48 w zał.1 rozdz.4
	§ 49 w zał.1 rozdz.4
	§ 50 w zał.1 rozdz.4
	§ 51 w zał.1 rozdz.4
	§ 52 w zał.1 rozdz.4
	§ 53 w zał.1 rozdz.4
	§ 54 w zał.1 rozdz.4
	§ 55 w zał.1 rozdz.4
	§ 56 w zał.1 rozdz.4
	§ 57 w zał.1 rozdz.4
	§ 58 w zał.1 rozdz.4
	§ 59 w zał.1 rozdz.4
	§ 60 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Regulamin korzystania z boisk sportowych w zał.1
	§ 61 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 61
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 61
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 61
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 61

	§ 62 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 62
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 62
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 62
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 62
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 62
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 62
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 62
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 62
	pkt 9 w zał.1 rozdz.5 § 62
	pkt 10 w zał.1 rozdz.5 § 62

	§ 63 w zał.1 rozdz.5
	§ 64 w zał.1 rozdz.5
	§ 65 w zał.1 rozdz.5
	§ 66 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Przepisy końcowe w zał.1
	§ 67 w zał.1 rozdz.6
	§ 68 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 68





